ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИВАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НОВОТАЛИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«**» ***** 2021 год                                                                                                     № ***
с. Ново-Талицы

Об исполнении бюджета Новоталицкого сельского
 поселения за 2020 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Новоталицкого сельского поселения 27.10.2016 № 103 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новоталицком сельском поселении», Уставом Новоталицкого сельского поселения в целях регулирования бюджетных правоотношений, Совет Новоталицкого сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоталицкого сельского поселения за 2020 год по доходам в сумме 45 192 338,83 руб., по расходам в сумме 42 558 196,30 руб., с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 2 634 142,53 руб. и со следующими показателями:
1.1 доходов бюджета Новоталицкого сельского поселения за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.2 расходов бюджета Новоталицкого сельского поселения за 2020 год по ведомственной структуре расходов бюджета Новоталицкого сельского поселения согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.3 расходов бюджета Новоталицкого сельского поселения за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;
1.4 источников финансирования дефицита бюджета Новоталицкого сельского поселения за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению;
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Новоталицкого
сельского поселения
Ивановского муниципального района                                     П.Н. Плохов

Председатель Совета
Новоталицкого сельского поселения
Ивановского муниципального района                                      С.Б. Сенин